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Shkolla Rakip Kryeziu ju pajis
me diploma dhe çertifikata
 të aftësive profesionale të

 njohura dhe të barazvlefshme
 me diplomat dhe çertifikatat e 

bashkëmoshatarëve tuaj
ne Evropë. 

Për të gjithë nxënësit që
vendosin të kryejnë studimet 

në shkollën Rakip Kryeziu
kosto e arsimimit është zero.

Gjithashtu për të gjithë
nxënësit që vijnë nga larg

shkolla vendos në dispozicion
konvinkte me ambiente moderne 

dhe bashkëkohore. 

Pas përfundimit të studimeve
në shkollat profesionale, ju
mund të vazhdoni studimet 

universitare në të gjitha degët
me shanse të barabarta me

bashkëmoshatarët  që 
përfundojnë gjimnazin, por me
avantazh nëqoftëse vazhdoni
studimet në të njëjtën degë 

për të cilën  diplomoheni 
në shkollën profesionale.

Ofertat e arsimit profesional
dhe degët që shkolla ofron,

janë në përputhje me 
kërkesat e tregut të punës,

i cili ka shumë nevojë
për të kualifikuarit

e shkollave profesionale.

VETERINARI

AGRONOMI

një alternativë e zgjuar për jetën tënde

TEKNOLOGJI
USHQIMORE

SHËRBIME SOCIALE
DHE SHËNDETËSORE

ARSIMI PROFESIONAL- KUALIFIKIMI

KRIJON MUNDËSI

laboratore moderne ku mund të

zhvillohen më tej aftësitë

plani i mësimdhënies sipas modeleve

evropiane më të zhvilluara

ambiente të reja dhe moderne

staf akademik i përditësuar 

dhe kompetent

mësimdhënie e gërshetuar midis 

teorisë dhe praktikës, me një

bazë prodhuese moderne dhe shumë

funksionale

-për një të ardhme më të mirë,

-për aftësitë profesionale më të 

PëRDITëSUARA në çdo degë,

-për një punësim të sigurtë,

-për të gjitha këto:

 

ZGJIDH MË TË MIRËN PËR TY!
ZGJIDH SHKOLLËN RAKIP KRYEZIU!


